
 

 

UCHWAŁA NR X/80/15 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze miasta Oławy w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 

2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art.12 § 4 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Oława Rada Miejska w Oławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się  odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Numer 

obwodu 

głosowania 

  

Granice obwodów głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

18 Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie, 

ul. Baczyńskiego 1 

19 Dom Pomocy Społecznej w Oławie 
Dom Pomocy Społecznej w Oławie, 

ul. Lwowska 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

M. Ziółkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 3637


		2015-09-04T14:12:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




